



Ελληνική Δημοκρατία
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
 Δήμος Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης
 Λ. Φραντζή 2, Ξυλόκαστρο
 Τ.Κ. 20400
 Α.Φ.Μ. 800262468
 Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ
 ΤΗΛ: 2743360200
 E-mail: info@xylokastro.gov.gr

Ξυλόκαστρο, 1-11-2022

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο
 Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Θέμα : Απευθείας ανάθεση Έκτακτη Επισκευή Φορτηγών Οχημάτων ΚΗΗ 2927 (149/2022)

ΑΠΟΦΑΣΗ 41/2022

Σήμερα την 1^η Νοεμβρίου ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης, συνήλθε στα γραφεία της Τεχνικής Υπηρεσίας σε έκτακτη συνεδρίαση η Επιτροπή Επισκευής, Συντήρησης και Αγοράς Ανταλλακτικών των Οχημάτων του Δήμου Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης, που συγκροτήθηκε με την **αρ. 108/2022 απόφαση Δημάρχου** αποτελούμενη από τους:

1. Κανναβό Δημήτριο – Μηχανολόγο Μηχανικό, κλάδου ΠΕ5
2. Δημητρακοπούλου Αναστασία – Προγραμματιστών Η/Υ, κλάδου ΔΕ38 και
3. Σωτηρόπουλο Θεόδωρο – Διοικητικό Υπάλληλο, κλάδου ΔΕ1

Έχοντας υπόψη

1. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147Α/8-8-2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
3. Την αρ. 3373/390/1975 (ΦΕΚ 349/75 τεύχος Β') Απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης «Περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κλπ. των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει ΝΠΔΔ κλπ. περί των άρθρων 1 του Ν.Δ. 2396/53», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με την αριθ. Οικ. 4993/745/1975(ΦΕΚ 489/Β/15-5-1975) Υπουργική Απόφαση.
4. Την με **αρ 41/17-10-2022** εντολή επιθεώρησης και επισκευής του οχήματος του Δήμου.
5. Την υπ. αρ. Τεχνική Έκθεση 149 / 2022 μελέτης «**ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (ΚΗΗ 2927)**, όπως συντάχθηκε από την αρμόδια Δ/νση,
6. Τη με αριθμό 2022/538 / 24-10-2022 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ:ΨΑ76ΩΞΠ-ΧΥΩ) με την οποία διατέθηκε και δεσμεύθηκε πίστωση ως εξής:

ΚΑΕ Εξόδων	Τίτλος ΚΑΕ Εξόδων	Ποσό Απόφασης Ανάληψης για το τρέχον έτος
20.6263.01	Συντήρηση και επισκευή φορτηγών οχημάτων/Ι.Π. & πρώην ΣΑΤΑ ΠΟΕ	2.156,98 €

7. Την με αριθ. πρωτ. 15774/25-10-2022 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς και
8. Την με αριθ. πρωτ. 16032/31-10-2022 προσφορά που υποβλήθηκε από τον **ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ**.

9. Την με αριθ. πρωτ. 16031/31-10-2022 προσφορά που υποβλήθηκε από τον **ΣΟΛΩΜΟ ΧΑΡ. ΚΩΝ/ΝΟ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

από την τεχνική έκθεση «**ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ**» (**ΚΗΗ 2927**), την απευθείας ανάθεση της κατωτέρω έκτακτης επισκευής του οχήματος του Δήμου εκτιμώμενης αξίας 2.156,98 € με ΦΠΑ ως εξής :

1. Αναθέτουμε την εκτέλεση της έκτακτης συντήρησης και επισκευής της 1ης ομάδας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, έναντι ποσού **820,00 €** χωρίς ΦΠΑ και **1.016,80 € με ΦΠΑ 24,00%** ως κατωτέρω στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία **ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ (ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΠΥΡΓΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΚΟΡΙΝΘΟΣ, ΑΦΜ: 014927314, Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ, τηλ. 27410 72925).**

1^η ΟΜΑΔΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ - ΑΞΟΝΩΝ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αντλία άνω συμπλέκτη	34326100-9	τεμ	1,00	420,00	420,00
2	Μεσαία τριβή	34326100-9	τεμ	1,00	250,00	250,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						670,00
ΦΠΑ 24%						160,80
ΣΥΝΟΛΟ						830,80

ΥΠΗΡΕΣΙΑ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Υπηρεσία επισκευής, αλλαγή μεσαίας τριβής	50116400-5	κ.α.	1,00	150,00	150,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						150,00
ΦΠΑ 24%						36,00
ΣΥΝΟΛΟ						186,00

ΣΥΝΟΛΟ 1 ^{ης} ΟΜΑΔΑΣ						820,00
ΦΠΑ 24%						196,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.016,80

2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της έκτακτης συντήρησης και επισκευής της 2ης ομάδας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, έναντι ποσού **919,50 €** χωρίς ΦΠΑ και **1.140,18 € με ΦΠΑ 24,00%** ως κατωτέρω στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία **ΣΟΛΩΜΟΣ ΧΑΡ. ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ-ΑΝΤΑΛ/ΚΑ ΑΥΤ/ΤΩΝ, ΠΥΡΓΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΚΟΡΙΝΘΟΣ, ΑΦΜ: 009669873, Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ, τηλ. 2741024369).**

2^η ΟΜΑΔΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	λάμπα 24 21	31500000-1	τεμ	6,00	1,00	6,00
2	λάμπα η3 24v	31500000-1	τεμ	2,00	5,00	10,00
3	λάμπα 24 5	31500000-1	τεμ	5,00	1,00	5,00
4	λάμπα led	31500000-1	τεμ	5,00	6,50	32,50
5	πόλος μπαταρίας	31500000-1	τεμ	4,00	5,00	20,00
6	καλώδιο 70 καρέ μήκους 0,5 μ.μ.	31500000-1	τεμ	1,00	6,00	6,00
7	αισθητήρες	31500000-1	τεμ	2,00	40,00	80,00
8	βάσεις	31500000-1	τεμ	1,00	40,00	40,00
9	προβολάκι led	31500000-1	τεμ	1,00	55,00	55,00

10	πλαστικό φανού	31500000-1	τεμ	1,00	15,00	15,00
11	προβολέας led16	31500000-1	τεμ	1,00	35,00	35,00
12	λάμπα η4	31500000-1	τεμ	2,00	7,50	15,00
13	λάμπα απλή	31500000-1	τεμ	5,00	1,00	5,00
14	φανάρι εμπρόσθιο	31500000-1	τεμ	1,00	250,00	250,00
15	φανάρι ουρανού	31500000-1	τεμ	2,00	55,00	110,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						684,50
ΦΠΑ 24%						164,28
ΣΥΝΟΛΟ						848,78

ΥΠΗΡΕΣΙΑ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	έλεγχο φώτων αλλαγή λάμπας	50116100-2	κ.α.	2,00	20,00	40,00
2	αλλαγή πόλων μπαταρίας & γενικό καλώδιο	50116100-2	κ.α.	1,00	25,00	25,00
3	αλλαγή αισθητήρων	50116100-2	κ.α.	1,00	40,00	40,00
4	επισκευή βάσεων	50116100-2	κ.α.	1,00	30,00	30,00
5	αλλαγή κ σύνδεση φανών καλωδίων	50116100-2	κ.α.	1,00	100,00	100,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						235,00
ΦΠΑ 24%						56,40
ΣΥΝΟΛΟ						291,40

ΣΥΝΟΛΟ 2^{ης} ΟΜΑΔΑΣ	919,50
ΦΠΑ 24%	220,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.140,18

Τα μέλη της Επιτροπής

1. Κανναβός Δημήτριος
2. Δημητρακοπούλου Αναστασία
3. Σωτηρόπουλος Θεόδωρος